檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：陳淑貞小姐

電話：(03)863-2648

傳真：(03)863-2650

電子郵件：sjchen@mail.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國106年6月5日

發文字號：東師培中字第1060011212號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_106東華大學國中輔導第二專長班報部招生簡章(1060011212-0-0.pdf)

主旨：檢送本校師資培育中心辦理106年度「國中綜合活動領域

輔導活動第二專長學分班」招生簡章，敬請惠予公告，並

鼓勵貴屬學校(單位)人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭學分班為配合「精緻國教發展方案─國民中學階段」

增置專任輔導教師員額編制之需求，落實國民中學輔導教

師法定編制，有效支援國民中學教師輔導工作，協助國民

中學輔導教師完成專業進修與培訓，以符合輔導教師專業

知能選任標準。

二、報名方式(兩種報名方式皆須完成才算報名完成)：

（一）通訊報名：

１、即日起至106年7月10日前（以郵戳為憑），資料請掛

號郵寄至：（97401）花蓮縣壽豐鄉志學村大學路二

段1號「國立東華大學師資培育中心地方教育輔導組」

收。

２、檢附資料：1吋照片2張、報名表（如附件二）、身分

證正反影本、畢業證書影本、中等教師證影本、繳費

5

1060001815

■■■■■■■■■■■■■106/06/05

■■■■■■■

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

證明、在職證明。※影本請加註與正本相符並簽名或

蓋章。（請依序裝訂）

（二）線上報名：請務必至全國教師在職進修網站(課程代

碼：2218529)進行線上報名。

三、其他相關事宜請見附件簡章，或洽本校承辦人陳小姐，電

話(03)8632648，Email：sjchen@gms.ndhu.edu.tw。

正本：花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣各國民中學

、臺東縣各國民中學、宜蘭縣各國民中學

副本：本校師資培育中心 2017-06-05
15:13:28

校 長 趙涵捷